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Trygg handel med kort 
på internet 

PayEx Kortbetalning ger snabbt och säkert 
tillgång till den globala marknadens mest 
populära betalsätt.

BETALLÖSNING ANPASSAD FÖR FRAMTIDENS HANDEL
Internet är 2000-talets köpcentrum. På internet finns inga begränsningar gällande öppettider och ett sortiment 
av varor man tidigare bara kunnat drömma om. Detta gör webbutikerna ständigt ännu mer populära. PayEx 
Kortbetalning är en effektiv och säker lösning för handel med kort på internet.

FULL KONTROLL OCH ÖVERSIKT
Varje år handlas det varor och tjänster på internet för många miljarder kronor och det är ständigt fler och fler som 
hittar vägen till butikerna på internet. Internethandel har få begränsningar, men det kräver betalsystem som är 
säkra, stabila och effektiva. Du väljer själv mellan att integrera betalsidan i den egna applikationen eller låta den 
presenteras av PayEx. Genom betallösningen får du möjlighet att processa korttransaktioner från Visa, Master-
Card, Diners Club, American Express och Dankort. Vi hanterar samtliga valutor och samarbetar med en rad olika 
inlösare. Tjänsten är mycket enkel att implementera och administrera. Genom att logga in i PayEx administrations 
gränssnitt får du automatiskt översikt av samtliga transaktioner, historik och statistik, men också möjlighet att 
administrera transaktionerna. Det betyder att du alltid har full kontroll och översikt. 

GER BETALNINGSGARANTI
PayEx Kortbetalning stöder marknadens senaste säkerhetsstandarder (Verified by Visa och MasterCard Secure-
Code), vilket innebär att din kunds kort automatiskt kontrolleras vid varje transaktion. Genom användning av 
dessa säkerhetsprotokoll ger kortutgivande bank betalningsgaranti enligt vid var tid gällande regler för ”liability 
shift”. Du slipper med andra ord att bekymra dig och kan koncentrera dig på det du kan bäst, nämligen att få 
varorna sålda.

PayEx kan dessutom bistå med ett avancerat bedrägeriskydd (PayEx Anti Fraud System) för övervakning av alla 
typer av transaktioner.
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